АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

08.10.2025                                                                                                       № 59-п

О начале отопительного сезона 2025-2026 годов
           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений и многоквартирных домов и жилых домов», руководствуясь ст.27 Устава МО Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
1. Начать отопительный сезон с 10.10.2025 года.
2. Начать подачу теплоносителя для отопления зданий социально- культурного и другого назначения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                Е.В.Жукова
Разослано:   администрации района, прокурору, в дело.